2

	      [image: image1.png]

                       УПРАВЛЕНИЕ  ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         _27 июля 2011__                                                                             №  667-т

                             г. Орел

Об утверждении инвестиционной программы
ОАО «Орелоблэнерго» на 2012 год
 В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года             №35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», постановлением Правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области»                                    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить инвестиционную программу ОАО «Орелоблэнерго»                 на 2012 год согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
Начальник Управления

                              Е. Н. Жукова

PAGE